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Białystok, 23 kwietnia 2021r. 
 

 
 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu  

nr 09/W1/2021 
 

 
Dotyczy: postępowania numer 09/W1/2021 na: „Dostawa wyrobów medycznych, środków ochrony 

osobistej, apteczek pierwszej pomocy i sprzętu medycznego, przeznaczonego dla 25 WOG 

oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu z podziałem na cztery 

zadania”. 
 

 Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając 

zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu 

nr 09/W1/2021 do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

Część II, pozycja 4 – Czy zamawiający dopuści gazę wypełniającą o wymiarach            

12 x 3,75 cm? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zamawiający dopuszcza gazę o wymiarach 12x3,75 cm. 

Pytanie nr 2: 

Część II, pozycja 10 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę nosowo         

-gardłową? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.10. 

Pytanie nr 3: 

Część II, pozycja 11 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę nosowo          

-gardłową? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.11. 

Pytanie nr 4: 

Część II, pozycja 21 – Czy zamawiający dopuści dwukanałową rurkę krtaniową? 
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Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.21. 

Pytanie nr 5: 

Część II, pozycja 22 – Czy zamawiający dopuści dwukanałową rurkę krtaniową? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.22. 

Pytanie nr 6: 

Część II, pozycja 23 – Czy zamawiający dopuści dwukanałową rurkę krtaniową? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.13. 

Pytanie nr 7: 

Część II, pozycja 25 – Czy zamawiający oprócz opatrunku 28-40 x 40-60 cm 

wymaga 2 sztuk opatrunku o powierzchni 400 cm2? 

Odpowiedz: 

Zamawiający nie wymaga małego opatrunku 400 cm – 2 sztuk. Zapis ww opatrunku 

w opisie przedmiotu zamówienia został spowodowany oczywistą omyłką pisarską  

Zamawiającego.  

Pytanie nr 8: 

Część II, pozycja 27 – Czy zamawiający dopuści jak produkt równoważny sterylny 

zestaw do zakładania szwów pakowanym w tackę typu blister z 3 wgłębieniami na 

płyny, może posłużyć jako pojemnik na odpadki składający się z : 

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm; 

1 x pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12 cm; 

6 x tampony z gazy bawełnianej wielkości śliwki (Pagasling Nr 3); 

1 x igłotrzymacz 12 cm; 

1 x nożyczki metalowe ostre/ostre 11 cm; 

1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml, (zapakowana); 

1 x igła 1,2 mm x 40 mm, 18 G x 11/2, różowa (zapakowana); 

1 x igła 0,8 mm x 40 mm, 21 G x 11/2, zielona (zapakowana) 

1 x serweta włókninowa 50 cm x 50 cm; 

z przylepnym otworem 5 cm x 10cm; 

1 x serweta włókninowa nieprzylepna 60 cm x 60 cm? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.27. 



Str. 3/5 

 

Pytanie nr 9: 

Część II, pozycja 29 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.29. 

Pytanie nr 10: 

Część II, pozycja 30 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.30. 

Pytanie nr 11: 

Część II, pozycja 31 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowaną rurkę intubacyjną? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.31. 

Pytanie nr 12: 

Część II, pozycja 33 – Czy zamawiający dopuści zestaw do konikopunkcji pakowany  

w opakowanie typu blister? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.33. 

Pytanie nr 13: 

Część II, pozycja 43 – Czy zamawiający dopuści igły typ LUER bez dołączonego 

pojemnika? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.43. 

Pytanie nr 14: 

Część II, pozycja 43 – Czy zamawiający dopuści igły typ LUER pakowane po                

100 szt.? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Igły mają być pakowane każda osobno – odpowiedź do pytania               

w części II pkt 43. 

Pytanie nr 15: 

Część II, pozycja 44 – Czy zamawiający dopuści igły typ LUER bez dołączonego 

pojemnika? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.44. 

 



Str. 4/5 

 

Pytanie nr 16: 

Część II, pozycja 44 – Czy zamawiający dopuści igły typ LUER pakowane po            

100 szt.? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.44. 

Pytanie nr 17: 

Część II, pozycja 45 - 48 – Czy zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z teflonu 

(FEB)? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza kaniuli proponowanej przez SINMED w (Zamawiający - zgodnie pkt 

45-48 w części II opisu przedmiotu zamówienia). 

Pytanie nr 18: 

Część II, pozycja 65 – Czy zamawiający dopuści opatrunek żelowy o wymiarach            

20 x 40 cm? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuści opatrunek żelowy o wymiarach 20x40 cm, w częścici II               

poz. 65. 

Pytanie nr 19: 

Część II, pozycja 73 – Czy zamawiający dopuści komplet pościeli w kolorze 

niebieskim? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza kolor pościeli niebieski. 

Pytanie nr 20: 

Część II, pozycja 74 – Czy zamawiający dopuści zimny kompres o wymiarach           

ok. 15 x 19,5 cm, z możliwością schłodzenia produktu do temperatury ok. 5oC? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części II pkt.74,                

tj rozmiar 15x15cm. 

Pytanie nr 21: 

Część II, pozycja 77 – Czy zamawiający dopuści elektrodę do EKG o wymiarach            

50 x 36 mm? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia             

w części II pkt.77, tj. rozmiar 57x34 mm. 
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Pytanie nr 22: 

Część IV, pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści kompres gazy jałowej pakowany            

po 3szt. razem w jednym opakowaniu? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia            

w części IV, pozycja 1 kompres 5x5 cm jałowy, pakowany każda sztuka osobno. 

Pytanie nr 23: 

Część IV, pozycja 2 – Czy zamawiający dopuści kompres gazy jałowej pakowany            

po 3szt. razem w jednym opakowaniu? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia             

w części IV, pozycja 2 kompres 7x7 cm jałowy, pakowany każda sztuka osobno. 

Pytanie nr 24: 

Część IV, pozycja 3 – Czy zamawiający dopuści kompres gazy jałowej pakowany            

po 3szt. razem w jednym opakowaniu? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia             

w części IV, pozycja 3 kompres 10x10 cm jałowy, pakowany każda sztuka osobno. 

Pytanie nr 25: 

Część IV, pozycja 3 – Czy zamawiający dopuści kompres gazy jałowej o wymiarach 

7,5 x 7,5 cm? 

Odpowiedz: 

Nie dopuszcza rozmiaru 7,5x7,5 cm w części IV pozycja 3. 

 

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawców dotyczących zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.           

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                   /-/  ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 
Przemysław Miastkowski, tel. 261 39 88 54 - SZP 
23.04.2021 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 09/W1/2021 


